

مهم ترین مانع جذب سرمایه خارجی در اصفهان

ایده های معرفی تخت فولاد را ارائه کنید

شهاب این بار گل نزد

مهاجم ایرانی اوسیا فوکو کا حضور ۷۶ دقیقه ای مقابل توکیو وردی داشت. در چارچوب مسابقات هفته دهم چلی لیگ ژاپن، تیم اوسیا فوکو کا که مثل دیدارهای قبل شهاب زاهدی را به عنوان مهاجم توک ...

در صفحه ۷ بخوانید

تداوم بارش های مطلوب در اصفهان تا هفته اول خرداد



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ / سال بیست و نهم / شماره ۸۵۸۳ / صفحه ۸۰۰۰

الماس اصفهان در لیگ الماس

بانوی ملی پوش اصفهانی دو میدانی ایران گفته: اینکه می توانم اولین دختر ایرانی شرکت کننده در لیگ الماس باشم، خیلی برایم ارزشمند است.

در صفحه ۷ بخوانید

نیروگاه های خورشیدی وارد مدارس اصفهان می شوند

اصفهان به ۵ بیمارستان و ۲۰ درمانگاه جدید نیاز دارد

بالاخره پنجشنبه تعطیل می شود یا شنبه؟

این روزها موضوع تعطیلی دو روز آخر هفته و اینکه کدام روز در کنار جمعه تعطیل شود، بحث داغ بین مجلس و دولت شده است. لایحه در صحن مجلس، لایحه مذکور به کمیسیون موضوع از این قرار است که دولت سیزدهم لایحه ای را به منظور «افزایش تعداد تعطیلات روزهای هفته» در بگیرند که چه روزی در کنار جمعه ها...

مناقشه شماره ۰۰۳/۰۲۰۹/۰۰۱

تامین، ساخت و نصب سازه پلتفرم فلزی

شرکت نیروکلر در نظر دارد پیمانکار مورد نیاز خود جهت تامین ساخت و نصب سازه پلتفرم های فلزی برای تجهیزات صنعتی، Cablerack، سازه فلزی ساختمانی و راه پله های فلزی به میزان تقریبی صد تن را از طریق مناقسه عمومی شناسایی نماید. از این رو از کلیه کنندگان و پیمانکاران درخواست می شود پیشنهادات مالی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ از طریق ایمیل inquiry@nirouchlor.com یا به صورت پاکت در بسته به واحد انتظامات شرکت نیروکلر به آدرس اصفهان - فلاورجان - شهرک صنعتی اشترجان - پلاک ۲۲۳ ارسال نمایند. وجه تضمین شرکت در مناقسه ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می باشد به صورت چک صیادی در وجه شرکت نیروکلر به تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ ارایه گردد. هزینه این آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد. -نیروکلر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و ارسال پیشنهادات فنی و مالی هیچگونه حقی برای پیمانکاران ایجاد نمی کند - شرکت کنندگان در مناقسه لازم است کلیه صفحات شرح کار و فرم خام قرارداد را مهر و امضا نمایند. - پیشنهادات فنی، پیشنهادات مالی، چک تضمین شرکت در مناقسه در سه پاکت مجزای در بسته (با درج محتوی هر پاکت روی آن) یا سه پوشه مجزا در یک ایمیل ارسال گردد. - در صورت ارسال اسناد از طریق ایمیل عنوان مناقسه در قسمت موضوع (Subject) درج گردد و پیشنهادات فنی، پیشنهادات مالی، چک تضمین شرکت در مناقسه در سه پوشه مجزا در یک ایمیل پیوست گردد. کلیه پیمانکاران و تامین کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به وب سایت شرکت نیروکلر به آدرس www.nirouchlor.com بخش مناقصات و مزایدات مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۱-۳۷۱۰۰۰ داخلی ۲۰۷ تماس حاصل فرمایند.

شرکت نیروکلر

آگهی مزایده عمومی (۱۴۰۳/۰۲/۳)

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان در نظر دارد بهره برداری از زمین کشاورزی خود واقع در زندان باز قلعه شور را مطابق نظریه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ به بازگانی بنیاد تعاون زندانیان اصفهان واقع در اصفهان، اتوبان شهید کاظمی، جنب زندان مرکزی مراجعه و برای بازدید و کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۳۱-۳۷۸۷۲۰۹۶ و ۰۳۱-۰۹۱۳۵۱۱۶۸۱ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ به دبیرخانه بنیاد تعاون زندانیان اصفهان می باشد. پاکت ها در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ در بنیاد تعاون اصفهان بازگشایی خواهد شد.

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان

۱۲ اردیبهشت

روز جهانی کار و کارگر

راگرامی می داریم

مشارکت مردم، جهش تولید، ایران قوی

#پای_کار_ایرانیم

www.refah-bank.ir

bankrefahkargaran

مرکز جامع پاسخگویی (فرداد): ۰۲۱-۸۵۱۵

بانک رفاه کارگران

REFAH KARGARAN BANK



فروش نوکیای تقلبی حرام است

گوشی های نوکیای تقلبی مونتاژ شده در داخل کشور صدای نامیدگان مجلس را هم در گرده است. در کشور ما گوشی های توکیا با همان طراحی و لوگوی توکیا نوکیا، اما با کیفیت به مراتب پایین تر تولید و راهی بازار مصرف می شوند. گوشه های نوکیا تقلبی در انجام ساده ترین امور روزانه تا تایپ پیام با شماره گیری با کنده همراه می شوند تاخیر در دریافت پیامک و عدم دریافت پیامک های بانکی نیز حین استفاده از توکیا تقلبی به چشم می خورد. این موضوعات سبب شد تا نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس واکنش نشان دهد و خواستار ورود سازمان بازرسی کشور به موضوع شود.

خبرخوان

خبر خوش

برای سهام عدالتی ها

اصفهان | مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی، گفت: امیدواریم تا خرداد بتوانیم سودها را جمع آوری و مابقی سود سهام را پرداخت کنیم. البته باید زمان دقیق آن را شش ماهه عالی بورس مشخص کند. محمد باغستانی اظهار داشت: مکاتبات ما با ۸ شرکت که سود سهام عدالت را پرداخت کردند نام دارد. اما در ادامه می گوید: اگر افراد حدوداً تا یک هفته قبل از واریز سهام عدالت اطلاعات حسابی خود را بروز و مشکلات را رفع کنند سود برای آن ها واریز می شود. همچنین همراه با این سود سنوات گذشته را هم در یافت خواهند کرد.

افزایش وام باز نشتستان

اصفهان | مدیرعامل بانک رفاه با بیان اینکه تا یکم قانون پرداخت وام به فرزندآوری و ازدواج بوده و منابع برای افزایش وام قرض الحسنه برای باز نشتستان محدود است، گفت: وام ۲۰۰ میلیون تومانی برای باز نشتستان ها تا ۳۱ آذر ماه قسط بندی کنیم و سقف پرداخت اقساط هم در ماه کمتر از یک میلیون تومان خواهد بود. اسماعیل لکنانی درباره پایین بودن سقف وام باز نشتستان ها و تلاشی برای افزایش آن اظهار می کرد که عملاً هیچ مشکلی از محل های مالی این افراد بر نمی آید. اظهار داشت و ۲۰۰ میلیون تومانی باز نشتستان ها را تا ۳۱ آذر به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش دادیم. وی با بیان اینکه باید توجه داشت که از آنجایی که تعداد مشمولان این وام بسیار زیاد است نمی توان سقف آن را به طور قابل توجه بالا برد، گفت: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ هزار باز نشتسته داریم که هر سال ۱۰ درصد از این جمعیت وام باز نشتستان را دریافت می کنند.

امین پاشا نشتگان

پایتین آمده است؟

اصفهان | روزنامه دنیای اقتصاد از زمانی رشته پزشکی رشته بسیار محبوب بود و موفقیت مالی هم داشت، پزشک با مدوا کردن بیمار کسی خوبی پیدا می کرد و از طرفی مطلوبی به مردم می شد. اما مسائله در چند دهه اخیر مشکلات مالی بیشتر شده است. پزشکان معمولاً به دلیل شرایط شغلی از نظر خانواده و معاشی حساس تر می شوند و از سوی دیگر بابت مالی مکرر فرد را به شدت آزار می دهد. این یکد در بسیاری مواقع خانواده خیلی از بیماران هم که فوت کردند پزشک را مقصر جلوه می دهند. خانواده بیمار معمولاً بون هیچ بررسی پزشکی خود را خشن نسبت به پزشک مبالغه می کنند. مواردی دیده شده که حتی به پزشکان حمله کردند یا آنها را با چاقو زدند. به طور کلی امنیت پزشکان پایین آمده است.

کدام کشورها بیشترین حاجی را دارند؟

اصفهان | عربستان سعودی هر سال بر اساس منابع جمعیت مسلمانان مقیم کشورها، سهمیه حاجیان را اختصاص می دهد. با این حال، عوامل دیگری می تواند بر سهمیه یک کشور تأثیر گذارند. مساحت روستا دیپلماتیک با عربستان به عنوان کشور میزبان، در سال های گذشته به ترتیب این سهمیه بر تأثیر نبوده است. در سال های اخیر بر اساس آمارهای عربستان، بیشترین تعداد زائران حج به کشور اندونزی تعلق می دهند. اندونزی یک مسلمان باکشتن و هند نیز به ترتیب در رتبه های دوم و سوم قرار داشتند. ایران در سال های اخیر به ویژه پس از رفع محدودیت های کرونا، تقریباً یک و نیم میلیون حاجی داشته است. سال گذشته و اسامال مهم حج ایران تفاوت چندانی نداشته است. در حدود ۷۰ هزار و ۵۰۰ هزار نفر بوده است که در سال گذشته ششمین بیشترین سهمیه هم بود. با این حال، ایران از عربستان خواسته مطابق با رشد جمعیت، این سهمیه را تا ۱۰۰ هزار نفر افزایش دهد. که تاکنون اتفاق نیفتاده است.

جهان نما



پزشکی کاش ۱۱ سد کشور در پی بارش های بهاره

کالم موسوی در یکی از گفت و گو های خود مذکر شد که خرید این موبایل هم صرفاً باعث هدر رفتن پول مردم می شود. بنابراین فروش این نوع تلفن های همراه را از نظر انصاف و حرام می دانم. وی برای تأکید توضیح بیشتر گفت: گوشی های خود عنوان کرد که گاهی باید در بازار عرضه شوند که تا تأیید استانداردهای داخلی و بین المللی برخوردار باشند. عرضه این نوع موبایل ها به منزله تسبیح حقوق مصرف کنندگان است. در چنین شرایطی مردم می توانند به دلیل سهل سازی که از این محل شامل حالشان شده از عرضه کننده آن شکایت کنند. سازمان بازرسی کل کشور باید به این موضوع وارد شود.

نیروگاه های خورشیدی وارد مدارس اصفهان می شوند



مانی مهدوی

همزمان با تجهیز زیر بنای مدرسه اوتیسیم کشور به نیروگاه خورشیدی در اصفهان، سید محمد واعظی نژاد، مدیر کل دفتر ملی و تحقیقات نوسازی مدارس کل کشور اعلام کرد که قرار است نیروگاه های خورشیدی در ۲۰ هزار مدرسه ساخته شوند. از این سطح، ۱۶ نیروگاه خورشیدی به بهره برداری رسیده و ۵۶ پروژه در سطح کشور در حال اجراست.

این ۵۶ پروژه با ظرفیت ۸۴۰ کیلووات در ۱۵ استان توسط خیرین مدرسه ساز در حال اجراست و ۱۶ پروژه ساخت نیروگاه های مدارس در ۶ استان به پایان رسیده که همزمان در استان های اصفهان، قم، گلستان، آذربایجان شرقی، گیلوگیه و بویر احمد و خراسان جنوبی به صورت همزمان از روز پنج شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ افتتاح نمایان نیروگاه خورشیدی ۶۰ کیلوواتی کل دبیرستان خیرساز به نام حاج غلام رضا زریک در شهرستان قم و صرفه برداری وسیعند و مابقی دو تا سه ماهه آینده وارد مدار می شوند. بر اساس هدف گذاری صورت گرفته، قرار است نیروگاه های خورشیدی در ۱۰۵ هزار مدرسه ساخته شوند.

دی ماه سال گذشته بود که در جلسه تحقیق تقاضا نامه تجهیز مدارس به پیل خورشیدی که با حضور مدیر عامل جامعه خیرین مدرسه ساز، مسئولین آموزش و پرورش و مسئولین سازمان نوسازی مدارس کشور برگزار شده بود، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان اصفهان اعلام آمادگی کرد ۲۰ مدرسه خیرین ساخته می شود. هدف از اضمای این تقاضا نامه، احداث سمانه های خورشیدی مقیاس کوچک و پاک توسط خیرین و سرمایه گذاران خفیقی و حقوقی در مدارس کشور و توسعه فرهنگ بکارگیری انرژی های تجدیدپذیر و بهره برداری برق در جامعه معلمان و دانش آموزان است و با اجرای این نیروگاه های خورشیدی اشتغال برای فرزندان ۳۰۰ کیلووات و غیر اشتغالی تا ظرفیت ۳ مگاوات در مدارس منتخب کشور با سرمایه گذاری خیرین بری افتتاح مدارس ساخته می شوند. از جمله اهداف

تجدید پذیر بهره مند شود. تقاضا نامه همکاری میان سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره برداری برق (ساتبا)، سازمان نوسازی، کشور و همچنین کمک به تأمین هزینه های مدرسه اشاره کرد. بر اساس طرح مذکور با هزینه سرمایه گذاری خیرین در مدارس احداث شده و پس از اتصال به شبکه برق کشور، درآمد حاصل از فروش برق آن ها به افتخار همان مدارس خواهد رسید. آن طور که محسن عرب رئیس انجمن توسعه انرژی سبز گفته است، ساخت این نیروگاه ها ضمن ایجاد اقتصاد و درآمد پایدار و صرفه جویی در هزینه های مدارس سبب افزایش خودآموزی دانش آموزان می زراید. استفاده از انرژی های پاک برای کشور حفظ محیط زیست با جلوگیری از بکارگیری سوخت های فسیلی در مدارس می شود. همچنین از آن جا که سرانه های تخصصی یافته به مدارس

تقاضا نامه تجهیز مدارس به پیل خورشیدی می توان به فرهنگ سازی و ترویج انرژی های تجدیدپذیر، بهره برداری انرژی برق برای معلمان و دانش آموزان کشور و همچنین کمک به تأمین هزینه های مدرسه اشاره کرد. بر اساس طرح مذکور با هزینه سرمایه گذاری خیرین در مدارس احداث شده و پس از اتصال به شبکه برق کشور، درآمد حاصل از فروش برق آن ها به افتخار همان مدارس خواهد رسید. آن طور که محسن عرب رئیس انجمن توسعه انرژی سبز گفته است، ساخت این نیروگاه ها ضمن ایجاد اقتصاد و درآمد پایدار و صرفه جویی در هزینه های مدارس سبب افزایش خودآموزی دانش آموزان می زراید. استفاده از انرژی های پاک برای کشور حفظ محیط زیست با جلوگیری از بکارگیری سوخت های فسیلی در مدارس می شود. همچنین از آن جا که سرانه های تخصصی یافته به مدارس

بالاخره پنجشنبه تعطیل می شود یا شنبه؟

این روزها موضوع تعطیلی دو روز آخر هفته یک کلام روز در کنار جمعه تعطیل شود، بحث درخ بین مجلس و دولت شده است. موضوع از این قرار است که دولت سیزدهم ۱۴۰۳ را به منظور «افزایش تعداد تعطیلات روزهایی هفته» در ۱۷ آذر ۱۴۰۲ منظر مجلس ارسال کرده تا نمایندگان مجلس درباره آن تصمیم بگیرند. در تصویب این طرح به دو صورت، یکی با این باره و دیگری با این باره توافق صورت می گیرد. این باره به تعطیلی شنبه در روزه های مختلف در این روزها خارج از تعطیلی شنبه در روزه های مختلف در این روزها تأکید داشتند که «در راستای حمایت از فعالان اقتصادی بخش خصوصی» با تعطیلی شنبه به جای پنجشنبه موافق است. اما اگر کشور ما تصمیم به تعطیلی شنبه بگیرد (با احتساب تعطیلی روز جمعه)، با کشورهایی نظیر مصر، الجزایر اردن و لیبی تعطیلات مشترک خواهد داشت. حتی کشور عراق که اکثریت جمعیت آن از شیعیان تشکیلی می دهند نیز روزه های «جمعه و شنبه» تعطیل است. افغانستان نیز آخرین کشور مسلمان بود که روز شنبه را جایگزین تعطیلی پنجشنبه کرد. بنابراین اگر در ایران تصمیم به تعطیلی پنجشنبه گرفته شود، تنها کشوری در جهان خواهیم بود که این روز را تعطیل کرده است.

این روزها موضوع تعطیلی دو روز آخر هفته یک کلام روز در کنار جمعه تعطیل شود، بحث درخ بین مجلس و دولت شده است. موضوع از این قرار است که دولت سیزدهم ۱۴۰۳ را به منظور «افزایش تعداد تعطیلات روزهایی هفته» در ۱۷ آذر ۱۴۰۲ منظر مجلس ارسال کرده تا نمایندگان مجلس درباره آن تصمیم بگیرند. در تصویب این طرح به دو صورت، یکی با این باره و دیگری با این باره توافق صورت می گیرد. این باره به تعطیلی شنبه در روزه های مختلف در این روزها خارج از تعطیلی شنبه در روزه های مختلف در این روزها تأکید داشتند که «در راستای حمایت از فعالان اقتصادی بخش خصوصی» با تعطیلی شنبه به جای پنجشنبه موافق است. اما اگر کشور ما تصمیم به تعطیلی شنبه بگیرد (با احتساب تعطیلی روز جمعه)، با کشورهایی نظیر مصر، الجزایر اردن و لیبی تعطیلات مشترک خواهد داشت. حتی کشور عراق که اکثریت جمعیت آن از شیعیان تشکیلی می دهند نیز روزه های «جمعه و شنبه» تعطیل است. افغانستان نیز آخرین کشور مسلمان بود که روز شنبه را جایگزین تعطیلی پنجشنبه کرد. بنابراین اگر در ایران تصمیم به تعطیلی پنجشنبه گرفته شود، تنها کشوری در جهان خواهیم بود که این روز را تعطیل کرده است.

مهران مدیری رئیس مافیای قهوه ایران شد

جزئیاتی از سرای جدید مهران مدیری با نام پدر قهوه درز کرده است. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری حدود ۱۴ سال پیش، «سریال قهوه تلخ» را هم در شبکه نمایش خانگی ساخته بود و حلال نام جدید قهوه، «سریال ایران» را هم به یاد مخاطبان می آندازد؛ سریالی که در قالب سریال «دی وی» در شبکه های متنوع پخش شده و به عنوان «اول داستان سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری حدود ۱۴ سال پیش، «سریال قهوه تلخ» را هم در شبکه نمایش خانگی ساخته بود و حلال نام جدید قهوه، «سریال ایران» را هم به یاد مخاطبان می آندازد؛ سریالی که در قالب سریال «دی وی» در شبکه های متنوع پخش شده و به عنوان «اول داستان سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری حدود ۱۴ سال پیش، «سریال قهوه تلخ» را هم در شبکه نمایش خانگی ساخته بود و حلال نام جدید قهوه، «سریال ایران» را هم به یاد مخاطبان می آندازد؛ سریالی که در قالب سریال «دی وی» در شبکه های متنوع پخش شده و به عنوان «اول داستان سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد.

جزئیاتی از سرای جدید مهران مدیری با نام پدر قهوه درز کرده است. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری حدود ۱۴ سال پیش، «سریال قهوه تلخ» را هم در شبکه نمایش خانگی ساخته بود و حلال نام جدید قهوه، «سریال ایران» را هم به یاد مخاطبان می آندازد؛ سریالی که در قالب سریال «دی وی» در شبکه های متنوع پخش شده و به عنوان «اول داستان سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری حدود ۱۴ سال پیش، «سریال قهوه تلخ» را هم در شبکه نمایش خانگی ساخته بود و حلال نام جدید قهوه، «سریال ایران» را هم به یاد مخاطبان می آندازد؛ سریالی که در قالب سریال «دی وی» در شبکه های متنوع پخش شده و به عنوان «اول داستان سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد.

مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری حدود ۱۴ سال پیش، «سریال قهوه تلخ» را هم در شبکه نمایش خانگی ساخته بود و حلال نام جدید قهوه، «سریال ایران» را هم به یاد مخاطبان می آندازد؛ سریالی که در قالب سریال «دی وی» در شبکه های متنوع پخش شده و به عنوان «اول داستان سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری حدود ۱۴ سال پیش، «سریال قهوه تلخ» را هم در شبکه نمایش خانگی ساخته بود و حلال نام جدید قهوه، «سریال ایران» را هم به یاد مخاطبان می آندازد؛ سریالی که در قالب سریال «دی وی» در شبکه های متنوع پخش شده و به عنوان «اول داستان سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد. مهران مدیری مدتی است با تولید و پخش برنامه «اسکار» که کار پیگیری ماجرای اختلاس خاندان سلیمانیا بر سر «مردوهی» اخیراً هم خبر ساخت سریال جدید، در قضا و محاربی گرفته شد.



همچنین در این مدت، به منظور تأمین آب شرب، کشاورزی، صنعت و مباحث زیست محیطی، ۱۶ میلیارد و ۶۹۰ میلیون مترمکعب آب در سدهای کشور راهامازی شده است که نسبت به خروجی ۱۶ میلیارد و ۵۲۰ میلیون مترمکعب آب در مدت مشابه سال ای قبل از سدهای کشوری یکصد درصدی از نشان همزمان حاضر با وجود ۳۱ میلیارد و ۵۶۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره شده در سدهای کشور، ۶۴ درصد ظرفیت مخازن سدها در ۳۶ درصد از ظرفیت خالی است. میزان ذخایر آبی سدها در روز هفتم اردیبهشت ۱۴۰۲ نشان دهنده برابری میزان ذخایر سدها با روز مشابه سال قبل است.

دلیل استقبال از «هست عشق»

اصفهان | نمی توان دل بسته هنر و ادبیات ایران زمین بود و به تمامی فیلم «هست عشق» و سوسه نشد. قصه رابطه شمس و مولانا از قدر خیرتاگیز و پرور و رمز و از پرکش است که تمامی «هست عشق» به قصه در کشایی آن می تواند. هر علاقه مند به عرفان را به سالن های سینما بکشاند. این حال گویی برخی بیشتر برای تماشا برای تکیه های ترکیه ای به تمامی فیلم آمده بودند و با دیدن آثار بر سر میزها یا کنار بازیگران ایرانی فیلم به وجد آمده و ریسراره حضور آنها در فالن سریال ترکی حرف می زدند. اما آنچه در فیلم «هست عشق» بیش از بازیگران آن چه تکیه های و چه ایرانی مهم است خود شخصیت اصلی قصه اند یعنی شمش و مولانا. شخصیت هایی که در اما تیک و سینمایی هستند بلکه واقعی اند. شخصیت هایی که باید ببینند و بر صدر نشینند.

پخش «حشاشین» ممنوع شد

اصفهان | معاون امور کربان و تنظیم کربی سارا از ممنوعیت پخش سریال «حشاشین» در باقلمرهای شبکه های فسیلی استفاده های فعال مجبورند که محصولات آموزشی در خصوص دلایل ممنوعیت پخش سریال «حشاشین» در شبکه های خانگی داخلی، گفت: پخش این سریال به دلیل تحریف واقع تاریخی و نشان دادن چهره ناراست از ایرانی ها روی سارا ممنوع اعلام شد.

دل نوشته جالب یک راننده

اصفهان | عینکی از یک نوشته جالب در پشت بارتی در خیابان خود توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته است. در پشت این نوشته شده: بجز دل همه چی می پر!

خبر خوش برای کنکور ها

اصفهان | روزی علوم تحقیقات فناوری گفت هم اکنون صندلی خالی زیادی داریم. محمدمعلی زلفی کاظمی کردتوسعه دانشگاهها نماینده لازم بود چون ۴/۵ میلیون دانشجو داشته ایم. هم اکنون سه میلیون و ۲۰۰ هزار دانشجو در دانشگاه های کشور مشغول به تحصیل هستند که خیلی صندلی خالی در کشور داریم. باید دنبال توسعه کنیم. علی و دهنده دانشگاهها باید.

ارزش گوگل چقدر است؟

اصفهان | شرکت الفانت برای اولین بار در روز جمعه به طور قطعی اعلام کرد که ارزش آن را از ۱۹ تریلیون دلار به ۱۰۰ میلیارد دلار افزایش داد. ارزش گوگل به ۱۷۱/۸۵ میلیارد دلار رسید که بزرگترین ارزش یک شرکت است که در تاریخ ثبت شده است. ارزش گوگل به ۱۷۱/۸۵ میلیارد دلار رسید که بزرگترین ارزش یک شرکت است که در تاریخ ثبت شده است. ارزش گوگل به ۱۷۱/۸۵ میلیارد دلار رسید که بزرگترین ارزش یک شرکت است که در تاریخ ثبت شده است.

زمان آغاز ثبت نام کلاس اولی ها

اصفهان | معاون آموزش عالی و وزارت آموزش و پرورش از زمان شروع ثبت نام کلاس اولی ها اعلام کرد. حیدر طریفی حسینی گفت: ثبت نام کلاس اولی ها از ۱۹ اردیبهشت آغاز می شود. والدین باید برای ثبت نام پیش از سررسید فرزندان به خدمات تکنیک وزارت آموزش و پرورش مراجعه کنند. بدین ترتیب فرزندان کلاس اولی ها در ۲۰۰ میلیون دلار به ۱۰۰ میلیارد دلار افزایش یافت. طی هماهنگی با افتخار با مقرر شد که همراهی لازم با خانواده ها انجام شود.



تداوم بارش‌های مطلوب در اصفهان تا هفته اول خرداد

دامه ادامه خواهد داشت و در بیشتر مناطق در حد نرمال و حتی فراز از شمال پیشانی می‌شود. معاون توسعه و عمران اصفهان گفت: روند مثبت و مطلوب بارش‌های بهاری در این استان طی ماه اردیبهشت و تا هفته اول خرداد...



۱۸۷ هزار سفیر سلامت در اصفهان فعال هستند

مشارکت مردم در نظام بهداشت و سلامت کشور است. دانشکده علوم پزشکی اصفهان از فعالیت ۱۸۷ هزار سفیر سلامت در این استان خبر داد و گفت: اصفهان از نظر...

استاندار در جمع خبرنگاران استان تشریح کرد؛

مهم‌ترین مانع جذب سرمایه خارجی در اصفهان



استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها، ۱۴۰۳ گفت: یکی از موانع اصلی جذب سرمایه خارجی در اصفهان، کمبود نیروی انسانی متخصص است. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

بودیم، ولی امروز یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

استاندار اصفهان گفت: یکی از راهبردهای دولت آن است که برای آینده کشور غیر از ظرفیت فعلی، برنامه‌ریزی شود. استاندار اصفهان در اولین نشست با خبرنگاران رسانه‌ها...

رفع گرفتگی ۲۰ هزار متر شبکه دفع فاضلاب

صف جهان - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از پایش کامل بناها و محوره‌های تاریخی کاشان پس از وقوع زلزله اخیر در این شهرستان خبر داد.

بناهای تاریخی کاشان سالم است

صف جهان - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از پایش کامل بناها و محوره‌های تاریخی کاشان پس از وقوع زلزله اخیر در این شهرستان خبر داد.

نمایشگاهی از مشاغل در آران و بیدگل

صف جهان - نمایشگاهی به مناسبت هفته معرفی مشاغل در هنرستان امام‌خامنه‌ای آران و بیدگل برپا شد. معاون آموزشی آموزش و پرورش آران و بیدگل...

خسارت به زیرساخت‌های خور و بیابانک

صف جهان - بارش‌های بی‌سابقه باران در خور و بیابانک خسارت‌هایی به زیرساخت‌ها وارد کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از خسارت‌هایی که به زیرساخت‌های این شهرستان به دلیل بارش‌های بی‌سابقه باران در خور و بیابانک وارد شد...

تأمین زمین ۲۰۰ مشمول جوانی جمعیت در نجف آباد

صف جهان - زمین مورد نیاز ۲۰۰ خانوار مشمول قانون جوانی جمعیت در نجف‌آباد تأمین شد. رئیس اداره راه و ترابری شهرستان نجف‌آباد گفت: تا کنون زمین به بیش از ۲۰۰ خانوار مشمول طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و افزون‌تر از ۲۰۰ شغل به نام مادر و سه دانگ به فرزندان کمتر از ۲۰ سال زمین کانکتور ۰.۲ متر مربعی اختصاص می‌یابد.

آغاز ساخت بیمارستان ۱۰۰ تخت‌خوابی خوانسار

صف جهان - با مشارکت خیران سلامت، ساخت بیمارستان ۱۰۰ تخت‌خوابی شهرستان خوانسار آغاز شد. مدیرمسئول شبکه بهداشت و درمان خوانسار در آیین آغاز ساخت این طرح گفت: این بیمارستان یکی از مهم‌ترین مساعی است که شهرداری و مردم خوانسار به عمل آورده‌اند.

رهنبر اکستر ملی موسیقی درگذشت

مرتضی شفیعی، هنرمند برجسته موسیقی و رهبر ارکستر ملی موسیقی اصفهان پس از تحمل ماه‌ها رنج بیماری در گذشت. شفیعی به دلیل ابتلا به بیماری کبد و پس از انجام پیوند کبد دچار عفونت ریوی شده و در بیمارستان اوپلگی بستاری شش‌روزه در قفسه‌ای واقع گرفت. این هنرمند موسیقی ایرانی، متولد سال ۱۳۲۳ در اصفهان بود و در سال ۹۱ مقام اول جایزه جشنواره موسیقی فجر را به دست آورد. مراسم تشییع پیکر این هنرمند موسیقی امروز در اصفهان برگزار می‌شود.

ورود ۳۸۰۰ نفر به بدنه آموزش ابتدایی

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش اصفهان گفت: بیش از ۳۸۰۰ نفر به بدنه آموزش و پرورش ابتدایی این استان وارد خواهند شد. وجه فاضل ادامه داد: ما قرار است ۳۰ سال آینده کودکان استان اصفهان را رقم‌نویس و باید نگاه و نگرش برای جذب نیروهای توانمند به حوزه آموزش ابتدایی باشد. وی تصریح کرد: بهترین افراد برای گزینش نیروهای تخصصی صورت گرفته است تا سطح کیفی لازم برای بررسی صلاحیت‌های داوطلبین شغل معلمی محقق شود.

ایده‌های معرفی تخت‌فولاد را ارائه کنید

مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد گفت: فراخوان ایده‌ها در هفته فرهنگی اعلام شده است و شهروندان می‌توانند پیشنهادهای خود را برای معرفی بهترین مجموعه تخت‌فولاد رونویس بخش آن در حوزه فرهنگی تا شماره‌گیری ۹۰۲۸۰۰۰۰۰ مطرح کنند. ابراهیم عمرانی با اشاره به رویداد ایده‌آب در بعد گردشگری تخت‌فولاد ادامه داد: تخت‌فولاد ظرفیت ایده‌پردازی بالایی دارد. ما سعی کردیم با مشارکت شهروندان در هفته فرهنگی اصفهان فعالیت این مجموعه را افزایش دهیم. وی بیان کرد: رقابتی که شهروندان ما را با خلاقیت‌های خود را در ایده‌پردازی برای مجموعه تخت‌فولاد یاری کند، در شرایط بهتری این سرمایه‌های عظیم را معرفی می‌کند. عمرانی خاطرنشان کرد: سعی می‌کنیم بیستموسم خرداد مناسبت هفت‌زود کوشد تخت‌فولاد ایده‌های برتر را معرفی و اختتامیه ایده‌آب را برگزار کنیم.

محل تأمین آب

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: با توجه به محدودیت آب، آب‌انجاها با حرکت آب به‌صورت چرخشی مصرف‌یابی‌شان دارد و تأمین آب ۴۱ آب‌انجمن این منطقه از شبکه آب‌رسانی شهری نیست. حسن محمدحسینی توانمند بود که بخش‌ها را به‌طور جداگانه بررسی کند. گفت: آلودگی آب داخل آب‌انجاها سه‌ساعت است که هفته‌ها به‌دور هفته یکبار نیاز به تعویض آب داشته‌اند که متذکر می‌شویم تعویض آب با کمک شرکت آب‌رسانی مصرف‌کننده به‌فواصل سیزده‌ساعت می‌باشد. می‌تواند به‌طور جداگانه بررسی کند.

بهره‌برداری از ۸۵۰ طرح عمرانی تا پایان سال

۶۹۰۰ طرح عمرانی و خدماتی با بیش از ۲۸ هزار میلیارد تومان هزینه در ششمین دوره شورای اسلامی شهر اصفهان تصویب و اجرا شده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در آیین افتتاحیه گفت: ۱۱۷۰ طرح عمرانی و خدماتی تا پایان سال ۲۰۰۰ طرح میلیاردی تصویب شده که تا پایان سال ۸۵۰ طرح آن به بهره‌برداری می‌رسد. محمد نوح‌صالحی گفت: خط‌فولاد شهرهای اصفهان تکمیل بخش غربی رنگ چهر تاریخی آن را به پایان رساند. این استودیو تا پایان آفتاب در جاده‌فولاد، سانکت پارک کینگ طباطبائی از مهمترین این طرح‌هاست.

بازی جدید سوپرسل در راه است

استودیو سوپرسل تصمیم دارد تا بازی جدید خود را با نام Squad Busters در ۲۹ ماه می به صورت جهانی منتشر کند.

این استودیو همچون تجربه قبلی خود در بازیهای Clash of Clans و Brawl Stars، بازیهای جدید را با نام Squad Busters در ۲۹ ماه می به صورت جهانی منتشر کند.

استودیو سوپرسل تصمیم دارد تا بازی جدید خود را با نام Squad Busters در ۲۹ ماه می برای اندروید و iOS منتشر کند. این بازی چندین ویژگی جدید دارد که در هر مسابقه ۱۰ بازیکن برای جمع آوری هر چه بیشتر جواهرات به رقابت می آیند و همزمان تیمی از شخصیت‌های مربوط به بازی‌های دیگر استودیو سوپرسل را تشکیل می‌دهند. بنابراین شاهد انتشار بازی موبایلی سوپرسل را خواهیم دید.

بررسی سامسونگ گلکسی A۳۵؛ اقتصادی با دوربین خوب

زاد از این بخش راضی نمانیم.

گلکسی A۳۵ هم‌چنین دارای قابلیت ایمنی و قفل گوشی با استفاده از تشخیص چهره است. عملکرد و سرعت تشخیص این بخش به اندازه نیم ثانیه از اثر انگشت بیشتر است. به همین دلیل می‌توانید این گزینه را نیز برای باز کردن قفل گوشی خود انتخاب کنید. اما توجه داشته باشید که با روشن کردن قفل با اثر انگشت امنیت بالاتری دارد.

گوشی A۳۵ با اندروید ۱۲ و One UI ۶.۱ سامسونگ ارائه شده است. این گوشی به مدت ۴ سال به روزرسانی نرم‌افزار و ۵ سال پشتیبانی از بچه‌های امنیتی را دریافت خواهد کرد. متأسفانه، اسلیم پشتیبانی ۷ ساله از سری A سامسونگ را مشاهده نخواهیم کرد و این مدت زمان پشتیبانی گوشی فقط به سری پرچمدار Galaxy S۲۴ اختصاص دارد.

One UI ۶.۱ سامسونگ به‌خوبی اصلاح و استفاده از آن لذت بخش است. ویژگی‌های

دردن داشته باشید یا شاید با اینکه دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسل است، تصاویری که با آن گرفته می‌شود ۱۲.۵ مگاپیکسل هستند. همچنین اگر می‌خواهید از زوایای مختلف دوربین اصلی استفاده کنید، حالت ۵۰ مگاپیکسل وجود دارد. توجه داشته باشید که برای گرفتن عکس در این حالت به نور زیادی نیاز دارید.

در مورد ضبط ویدیو، برخلاف گوشی گلکسی A۳۵، گلکسی A۳۵ نمی‌تواند در حالت ۲K و ۳۰ فریم بر ثانیه یا 1080p با ۶۰ فریم بر ثانیه نیز دوربین اصلی و فوق‌عریض جابجا شود.

گلکسی A۳۵ هم‌چنین بهترین گوشی‌های اقتصادی در بخش دوربین باشد. این گوشی عکس‌هایی با کیفیت قابل قبول و نورسنجی مناسب ثبت می‌کند. همچنین دقت رنگ نیز در تصاویر قابل قبول است. دوربین این گوشی نسبت به گوشی گلکسی A۳۵ عملکرد ضعیف‌تری دارد. اما اختلاف در نگاه اول چندان مشخص نیست. نکته مثبت درباره تصاویر ثبت‌شده توسط A۳۵ این است که پردازش زیادی روی عکس‌ها انجام نمی‌شود و نتیجه به واقعیت نزدیک‌تر است.

آنچه احتمالاً مهم‌ترین ارتقا در بخش دوربین محسوب می‌شود، عملکرد بهتر HDR است. هنگامی که نور به اندازه کافی وجود داشته باشد، میزان جزئیات در عکس‌ها برای این گوشی اقتصادی بسیار تحسین‌برانگیز است. البته عملکرد دوربین اولترا واید خیلی خوب نیست.

تصویر حالت پرتر نیز خوب به نظر می‌رسد و سوژه به‌خوبی از پس‌زمینه جدا می‌شود. البته ماتودین پس‌زمینه مقداری غیرواقعی است.

در آخرین بخش نیز باید اشاره کنیم که گلکسی A۳۵ دوربین تله‌فوتو ندارد، اما زوم دیجیتال آن چندان هم بد نیست. در زوم دیجیتال ۲ برابر، تصاویر قابل استفاده هستند؛ حتی اگر نور به اندازه کافی نماند، اما در زوم ۱ برابر عکس‌ها بسیار بی‌کیفیت خواهند بود. برای عکاسی در بهترین حالت بهتر است که در حالت ۵۰ مگاپیکسل عکس بگیرید و روی آن تنظیمات را اعمال کنید.

لرزه‌گیر دوربین گلکسی A۳۵ عملکرد چندان خوبی ندارد؛ هرچند که از این گوشی انتظار داشتیم در بخش دوربین بهترین باشد. برادر بزرگ این گوشی یعنی A۵۵ در این زمینه بهتر عمل می‌کند.

فیلم‌های ۲K ثبت‌شده با دینامیک رنج و بازتولید رنگ خوب، بسیار واضح به نظر می‌رسند. اما نمی‌توانیم همین را در مورد ویدیوهای ثبت‌شده با دوربین فوق‌عریض بگوییم. زیرا بر اساس استانداردهای ما قابل استفاده نیست.

گلکسی A۳۵ هم‌چنین دوربین عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشته است. توجه داشته باشید که این گوشی با قیمتی بسیار پایین‌تر از گوشی‌های پرچمدار سامسونگ به فروش می‌رسد، با این حال عکس‌های قابل قبولی به ثبت می‌رساند.

ضبط ویدیو با دوربین اصلی نیز عالی است. اگرچه لرزه‌گیر عملکرد خوبی ندارد، اما ویدیوهای ضبط‌شده اگر با کمترین لرزش گرفته شوند، عملکرد قابل قبول خواهد بود.



گوشی آئر ۲۰۰ لایت با دوربین ۱۰۸ مگاپیکسلی معرفی شد



گوشی آئر ۲۰۰ لایت به عنوان اولین گوشی از سری جدید ۲۰۰ معرفی شد. این گوشی دارای دوربین ۱۰۸ مگاپیکسلی است. آئر ۲۰۰ لایت از نمایشگر ۶.۷ اینچی OLED با وضوح ۲۴۱۲ در ۱۰۸۰ پیکسل بهره می‌برد و دارای گواهینامه TÜV Rheinland برای محافظت از چشم است. در داخل آن از تراشه دایمنسیتی ۶۰۸۰ K ننگار ۸ گیگابایت رم و ۲۵۶ گیگابایت حافظه داخلی استفاده شده است و در بخش نرم‌افزار شاهد اجرای سیستم‌عامل اندروید ۱۴ در کنار رابط کاربری MagicOS ۸.۰ هستیم. آئر چندین قابلیت هوش مصنوعی نیز ارائه کرده است. آئر ۲۰۰ لایت دارای دوربین فوق سلفی ۵۰ مگاپیکسل و جلو و یک دوربین اصلی ۱۰۸ مگاپیکسل، یک دوربین فوق عریض ۵۰ مگاپیکسل و یک دوربین ماکرو ۲ مگاپیکسل در پشت است. متعاً، آئر یک باتری ۴۵۰۰ میلی‌آمپر ساعتی با شارژ سریع ۲۵ وات است و از آی‌وای ۶۶ و بلوتوث ۵.۱ پشتیبانی می‌کند. این گوشی ۱۶۶ گرم وزن و ۶.۷ میلی‌متر ضخامت دارد. آئر ۲۰۰ لایت در سه رنگ ارائه شده و در ۲۳ فوریه قیمت دارد.

مایکروسافت بینگ

هر روز ۱۴۰ میلیون کاربر فعال دارد

مایکروسافت نتایج سه‌ماهه سوم مالی سال ۲۰۲۳ خود را منتشر کرد و به لطف پیشرفت‌های خود در حوزه هوش مصنوعی، شاهد رشد مثبت نسبت به سه‌ماهه قبل بود. ردموندی اعلام کرد که موتور جستجوی بینگ به بیش از ۱۴۰ میلیون کاربر روزانه دست یافته است. در حالی که در سال گذشته است، یعنی زمانی که مایکروسافت Bing را اولین بار معرفی کرد.

کوپایل‌ت در ابتدا Bing AI Chat نامیده می‌شد، اما مایکروسافت برای یکپارچه کردن تجربه‌ی هوش مصنوعی در موتور جستجوی ویندوز ۱۰ و ۱۱، نام آن را تغییر داد.

سایتا نایلا، مدیرعامل مایکروسافت، در جریان کنفرانس خبری مربوطه به آمدن این شرکت اعلام کرد که برنامه‌ی Copilot پس از تبلیغ در سافت‌وی سپورول شاهد افزایش چشمگیری در دانلود بوده است. او گفت: «ما Copilot را در این سه‌ماهه برای پلتفرم تبلیغاتی خود نیز منتشر کردیم».

امی هود، مدیر مالی مایکروسافت، می‌گوید: «رشد در بخش‌های ابری و هوش مصنوعی، نتایج درخشانی را در سه‌ماهه سوم برای مایکروسافت رقم زد».

احتمالاً از صفحه‌نمایش بزرگ‌تری نسبت به گلکسی زد فلیپ ۵ استفاده می‌کند و صفحه‌نمایش کامل آن می‌تواند برخلاف نرخ تازه‌سازی ۶۰ هرتز نسخه قبلی، به ۵۰ نرخ تازه‌سازی ۱۲۰ هرتز دست پیدا کند. این گوشی احتمالاً از دوربین دوگانه مایکروسافت، دوربین اولترا واید ۱۲ مگاپیکسلی و دوربین سلفی ۱۰ مگاپیکسلی استفاده می‌کند.

انتظار داریم تا هر دو گوشی آینده سری زد سامسونگ با پردازنده اسنپدراگون ۸ نسل ۳ تک‌انگام استفاده کنند؛ با این حال، شرکت سامسونگ ممکن است برنامه‌های متفاوتی داشته باشد. در نهایت، بهتر است به این شایعات به دید احتمالات نگاه کنیم و منتظر انتشار اطلاعات بیشتری در آینده بمانیم.

گلکسی زد فلیپ ۶ سامسونگ با دو پردازنده عرضه می‌شود



گلکسی اس ۲۴، گلکسی اس ۲۳ و گلکسی اس ۲۳ اولترا در برخی بازارها استفاده شده بود. با این حال، یک افشای‌گر جدید استفاده از دو پردازنده مختلف در گوشی گلکسی زد فلیپ ۶ را مطرح می‌کند. چند ماه دیگر تا عرضه نسل بعدی گوشی‌های گلکسی زد سامسونگ باقی مانده است؛ با این حال، اطلاعات زیادی از گوشی‌های گلکسی زد فلیپ ۶ و گلکسی زد فولد ۶ مانند رنگ و حافظه آن‌ها در گزارش‌های مختلف فاش شده است.

گوشی گلکسی زد فلیپ ۶ احتمالاً در رنگ‌های مشکی، زرد، آبی، سبز و قرمزی به بازار عرضه می‌شود و ۱۲ گیگابایت رم خواهد داشت. همچنین این گوشی احتمالاً از صفحه‌نمایش بزرگ‌تری نسبت به گلکسی زد فلیپ ۵ استفاده می‌کند و صفحه‌نمایش کامل آن می‌تواند برخلاف نرخ تازه‌سازی ۶۰ هرتز نسخه قبلی، به ۵۰ نرخ تازه‌سازی ۱۲۰ هرتز دست پیدا کند. این گوشی احتمالاً از دوربین دوگانه مایکروسافت، دوربین اولترا واید ۱۲ مگاپیکسلی و دوربین سلفی ۱۰ مگاپیکسلی استفاده می‌کند.

انتظار داریم تا هر دو گوشی آینده سری زد سامسونگ با پردازنده اسنپدراگون ۸ نسل ۳ تک‌انگام استفاده کنند؛ با این حال، شرکت سامسونگ ممکن است برنامه‌های متفاوتی داشته باشد. در نهایت، بهتر است به این شایعات به دید احتمالات نگاه کنیم و منتظر انتشار اطلاعات بیشتری در آینده بمانیم.

از یک گزارش جدید فاش شده است که ممکن است شرکت سامسونگ از استراتژی عرضه پیکچدها برای گلکسی زد فلیپ ۶ اسلیم استفاده کند. احتمالاً این شرکت در حال آماده شدن برای ارائه گلکسی زد فلیپ ۶ با دو پردازنده مختلف اسنپدراگون به جای سیاست معمول استفاده از دو پردازنده اسنپدراگون و اگزینوس است؛ این شیء در شرکت سامسونگ در گوشی‌های گلکسی S۲۴ و گلکسی S۲۳ پلاس از دو پردازنده اسنپدراگون و اگزینوس استفاده کرده بود. به نظر می‌رسد که شرکت سامسونگ از نام SM-F۴۲۱۰ برای اشاره به گلکسی زد فلیپ ۶ منچر به اسنپدراگون ۸ نسل ۳ استفاده می‌کند. این پردازنده در گوشی‌های



شیائومی‌های منسوخ

HyperOS سیستم‌عامل جدیدی است که توسط شیائومی توسعه یافته و جایگزین MIUI شده است. این سیستم‌عامل ظوری طراحی شده که نسبت به MIUI سبک‌تر و روان‌تر است و عملکرد و عمر باتری بهتری دارد. شیائومی یعنی Vela است. کاربران در این سیستم‌عامل انتظار تجربه‌ای ساده‌تر داشته باشند. هدف آن ساده‌تر کردن زندگی کاربران با مدیریت بهتر جست‌وجوی شیائومی است. HyperOS یک انقلاب بزرگ اندروید نیست، بلکه به دنبال همزیستی با آن است.

لنا شیائومی HyperOS را برای یکپارچه کردن محصولات مختلف خود طراحی کرده است و فراتر از گوشی‌های هوشمند خواهد بود. به گفته شیائومی، نرم‌افزار جدید که اکوسیستم محصولات آن شرکت را در بر خواهد گرفت. HyperOS همچنین از قابلیت ترجمه الکترونیک ۳۲ زبانی پشتیبانی می‌کند. این شرکت ادعا کرده که هرگز شیائومی ۱۴ فقط از معماری ۶۴ بیتی پشتیبانی می‌کند، اما در سیستم‌عامل HyperOS کاربران می‌توانند به طور یکپارچه از اپلیکیشن‌های ۳۲ بیتی از طریق یک هسته ترجمه داخلی ۳۲ بیتی اجرا کنند.



شیائومی اعلام کرد که گوشی‌های ردمی نوت ۱۰ پرو، پوکو ایکس ۲ پرو، ۱۱ لایت و میکس فولد منسوخ شدند و دیگر هیچ آپدیتی دریافت نخواهند کرد. شیائومی چند ماه پیش پشتیبانی از گوشی‌های T۰، T۰۱، T۰۲ و پوکو ایکس ۲ متوقف کرده بود. برخلاف سامسونگ که آپدیت‌های منظم و طولانی مدت برای گوشی‌های خود ارائه می‌کند، شیائومی عملکرد خوبی در این زمینه ندارد. این شرکت اخیراً رابط کاربری HyperOS، جایگزین MIUI کرده است و چندین گوشی شیائومی تاکنون آن را دریافت کرده‌اند.

می دانید چرا در بهار بیشتر خشمگین می شوید؟



با این تغییرات و تغییرات فصلی این هماغه‌گی صورت بگیرد موجب ایجاد حس خشم و آسردگی در فرد می‌شود. استرس یک محرک رایج برای عصبانیت است و بهار می‌تواند استرس را باشد، زیرا ما باید با تغییرات محیط سازگار شویم. تمرین‌هایی مانند مدیتیشن، تنفس عمیق، حمام‌های کوتاه با آب ولرم می‌تواند به آرامش ذهن و تعادل احساسات کمک کند. از تماشای اجتماعی، خلایق، آواز خواندن و استراحت راه‌های دیگری برای کمک به کاهش استرس هستند. خوردن غذاهایی که موجب سلامت کبد می‌شود و به حرکت

با این‌که شما بیشتر بوشه شدن استرس و عصبانیت خود را اطراف‌افشان در فصل بهار شده است؛ هیچ به علت این رفتارها توجه کرده‌اید! آیا ممکنه این رفتار با زمان فصل بهار مرتبط باشد؟ بله یکی از علت‌های بیشتر عصبانیت شدن و بالا رفتن استرس فصل بهار است. ما بهار را آغاز سال می‌دانیم. در این فصل، روزهای خنک و مرطوب زمستان از بین رفته و به استقبال گرم‌تر و روشنائی می‌رویم. به همین دلیل بهار جدول رشد جدید و شروع یک چرخه جدید است. در طول فصل بهار کد در برابر عدم تعادل آسب پذیر است. به این دلیل که بهار زمان رشد و تغییر جدید است و کید ما باید خود

از چند سالگی پیر محسوب می شویم؟



به نظر می‌رسد پاسخ این پرسش که «از چند سالگی پیر محسوب می شویم؟» در حال تغییر است زیرا عمر مردم طولانی‌تر شده است. دیرتر بازنشسته می‌شوند و تا سنین بالاتری همچنان از سلامتی جسمی و روحی برخوردارند.

طبق پژوهشی که نتیجه آن در مجله انجمن سالمندی آمریکا منتشر شد افراد در اوایل دهه ۲۰۰۰ سالگی معتقدند که پیری از ۷۵ سالگی شروع می‌شود، در حالی که افراد مسن‌تر فکر می‌کنند سن پیری دیرتر از این شروع می‌شوند.

این تحقیق که در مجله روانشناسی و سالمندی انجمن روانشناسی آمریکا منتشر شد، داده‌های ۱۴ هزار شرکت کننده در نظر سنجی سالمندی در آلمان را بررسی کرد که درباره پیری به عنوان مرحله‌ای از زندگی مطالعه می‌کرد. تاریخ تولد شرکت کنندگان بین سال‌های ۱۹۱۱ و ۱۹۷۴ بود و از سن ۸۵ تا ۹۰ سالگی به این مطالعه وارد شده بودند.

شرکت کنندگان ۸۱ ساله، هفتاد و یک درصد خود را از سالمندی گزارش کردند. آن‌ها هر چهار تا پنج سالی که گذشت، آغاز سن پیری را یک سال دیرتر از بار قبل اعلام کردند. شرکت کنندگانی که به زودتری یعنی بین سال‌های ۱۹۱۱ تا ۱۹۲۵ به دنیا آمده بودند، در مقایسه با افرادی که بعد از ۱۹۲۵ متولد شده بودند، فکر می‌کردند که پیری کمی زودتر آغاز می‌شود.

«کروس وستمان» نویسنده ارشد این مطالعه و روانشناس دانشگاه هومبولت برلین گفت: درک تصور ما از پیری در گذر زمان به‌وضوح تغییر می‌کند. افرادی که امروز در سنین میانسالی هستند با افراد مسن‌تر باور دارند که سن پیری آنها دیرتر از هفتاد و یک سالگی است.

به گفته وستمان، این تغییر تا حدودی به بالا رفتن سطح امید به زندگی در افرادی می‌گردد. امید به زندگی در آلمان حدود ۸۱ سال است که از ۷۱ سال در ۱۹۷۴ بیشتر شده است. همچنین بسیاری از مردم برای مدت طولانی‌تری یک زندگی همراه با سلامتی دارند.

وستمان این می‌گوید: افرادی که احساس خوشایمی می‌کنند، معتقدند پیری دیرتر شروع می‌شود. شرکت کنندگانی که تهنات بودند، بیماری‌های مزمن داشتند یا از سلامتی کامل برخوردار نبودند، بیشتر بر این تصور بودند که پیری زودتر آغاز می‌شود. زنان هم فکر می‌کردند که سن پیری در مردان حدود ۲۴ سال دیرتر آغاز می‌شود.

با این حال برخی کارشناسان می‌گویند این نتایج ممکن است قابل تعمیم به کشورهای دیگر نباشد زیرا دیدگاه‌های فرهنگی درباره پیری و روند تحولات جامع در طول زمان متفاوت است. به عنوان مثال امید به زندگی در ایالات متحده در طول همه‌گیری کووید ۱۹ در ۲۰۱۹ به ۷۶ سال در ۲۰۲۱ رسید در حالی که امید به زندگی در آلمان از سال ۲۰۱۴ نسبتاً پایدار بوده است.

تحقیقات قبلی نیز نشان داده بود باورهای منفی درباره افزایش سن با افزایش سطح استرس مرتبط است که به نوبه خود می‌تواند خطر حمله قلبی و سکته را افزایش دهد. برعکس افرادی که به پیری نگری مثبت دارند، احتمالاً کمتر در معرض ابتلا به زوال عقل هستند و در مقایسه با افرادی که نگرش منفی درباره افزایش سن دارند، طولانی‌تری عمر می‌کنند.

محققین افرادی که خود را جوان‌تر از سن شانسانه‌های‌شان می‌دانند، زوال حافظه آهسته‌تر، عملکرد شناختی بهتر و کاهش علائم آسردگی را گزارش کردند. در مقابل افرادی که خود را مسن‌تر از سن حقیقی‌شان می‌بینند بیشتر در معرض خطر کم‌رومی قرار دارند.

با جوراب خوابیدن خوب است یا بد؟

از بدن را می‌گیرد. به‌دانش تدریس هم می‌تواند از درس‌های با جوراب خوابیدن باشد. اگر می‌خواهید با جوراب بخوابید حتماً جوراب‌هایتان قابل تنفس و تمیز و شسته شده باشند. پوشیدن جوراب‌های قابل تنفس و تمیز می‌تواند جلوی بوی بد پا و عفونت‌های احتمالی را بگیرد. توصیه می‌کنیم جوراب‌هایی مخصوص زمان خواب داشته باشید و مواقع دیگر از آنها استفاده نکنید. بدن انسان زمانی که بیدار است ۳۷ درجه سانتیگراد یا نیم درجه کمتر و بیشتر است. اما وقتی جوراب آماده می‌شود معمولاً این دما پایین می‌آید. پوشاندن پاها با جوراب، با استفاده از بطری آب گرم یا گذاشتن پاها در تشت آب گرم قبل از رفتن به رختخواب کمک می‌کند دمای بدن پایین بیاید و زودتر به خواب بروید.

بهترین جوراب‌ها برای پوشیدن در زمان خواب جوراب‌های نخی بسیار خوب هستند، چون اجازه می‌دهند پوستان نفس بکشد، رطوبت جذب شود و به تنظیم دمای بدن کمک می‌کند. کشمیر یک ماده طبیعی و نرم و با کیفیت است که می‌تواند یک انتخاب عالی برای جوراب‌های زمان خواب باشد. الیاف نازک کشمیر با تراکم کمی که به این جنس می‌دهند اجازه عبور هوای کمتری را خواهند داد. در نتیجه پاهایان گرم می‌ماند و در عین حال پوستان نیز نفس می‌کشد. کشمیر ۸ برابر پشم گرم است. اگر اغلب سردی پاهایان از دینتان می‌کنند، جوراب‌های کشمیر ارزش خریدن را دارند. اگر می‌خواهید هنگام خواب جوراب پوشید، پشم مریوس یک انتخاب بسیار خوب دیگر است. الیاف پشم مریوس ضخیم بوده و پاها را گرم نگه می‌دارد اما به‌اندازه کافی نیز اجازه عبور هوا را می‌دهند تا هر وقت لازم است، پاهایان خنک شوند. ضمناً پشم مریوس نرم‌تر از پشم‌های معمولی است. بنابراین باعث خارش نمی‌شود و جنس خوبی برای بونگرفتن پاها و جذب رطوبت است.

چگونه استیایید با جوراب بخوابید؟ اگر پاهایان سرد مزمن‌اند، مشکل گردش خون دارید یا هر مشکل دیگری دارید که بر گردش خون در پاهایان اثر می‌گذارد، پوشیدن جوراب شاید برای شما مناسب نباشد. اگر شک دارید یا هر سوالی دارید با پزشکانتان مشورت کنید. جوراب‌های نخی با الیاف طبیعی مانند پشم، همیشه باید اول دمای اتاق خواب کودک را بررسی کنید و سپس تصمیم بگیرید که کودک با جوراب بخوابد یا بدون جوراب.

اگر پاهای کودک سرد باشد پس به‌احتمال زیاد بهتر است کودک با جوراب یا لباس سرهمی بخوابد.

اگر به هر دلیلی دوست ندارید با جوراب بخوابید، راه‌های دیگری هم برای گرم کردن پاها وجود دارند که به کیفیت خوابتان کمک می‌کنند.

آیا با جوراب خوابیدن می‌تواند برای اختلالات خواب خوب باشد؟ هر چند هنوز تحقیقات دقیقی در این مورد انجام نشده‌اند اما این را می‌دانیم که گرم نگه‌داشتن پاها به خواب بهتر کمک می‌کند. یک سری مطالعات نشان داده‌اند افرادی که معمولاً دست‌ها و پاها سردی دارند، بیشتر خواب می‌کنند تا به خواب بروند. این نشان‌دهنده اهمیت گرم نگه‌داشتن پاها برای کاهش دمای مرکزی بدن قبل از خواب است. بنابراین پوشیدن جوراب می‌تواند برای کسانی که به دلیل سرد بودن پاها نمی‌توانند بخوابند، مفید باشد.



دراید به همین دلیل گرم نگه‌داشتن پاها طی شب با پوشیدن جوراب می‌تواند علائم این بیماری را کاهش دهد.

خوابیدن با جوراب می‌تواند به زودتر به خواب رفتن و بیشتر خوابیدن کمک کند. اما چرا چنین اتفاقی می‌افتد؟ بدن شما طی روز بر اساس ریتم شبانه‌روزی بدنتان، ریتم‌های مختلفی از گرم شدن و خنک شدن دارد. به همین دلیل، بدنتان پیش از خواب به طور طبیعی تمایل دارد دما را کمی از مرکز خود را پایین بیاورد. شواهد نشان می‌دهند گرم کردن پاها قبل از رفتن به رختخواب به بدن کمک می‌کند تا دمای مرکزی‌اش را پایین بیاورد.

اگر پاهایان سرد باشند، دمای مرکزی بدنتان ممکن است بالا برود. زیرا بدن شما خون و گرمای بیشتری به سمت نواحی مهم مثل پاهایان می‌فرستد تا آنها را گرم نگه دارد. وقتی با جوراب می‌خوابید، پاهایان را گرم‌تر می‌کنید که باعث می‌شود رگ‌ها باز تر شوند. در نتیجه حرارت بیشتری از پوستان‌ها می‌شود و باقی قسمت‌های بدنتان خنک خواهند شد. این فرآیند چیزی است که اتساع عروق نام دارد و به افزایش جریان خون در دست‌ها و پاها املاق می‌شود. نتیجه این اتفاق، کاهش سریع‌تر دمای بدن است.

چرا با جوراب خوابیدن ممکن است خوب نباشد؟ جوراب با جوراب می‌تواند گردش خون را بهتر کند؛ اما اگر خواب‌هایان خیلی تنگ و چسبان باشند باعث کاهش گردش خون می‌شود. اگر جوراب‌هایان قابل تنفس نباشند، جلوی آزدنشان گرم

خوابیدن با جوراب مدت‌هاست که سوزهای مورد بحث است. شاید شما دوست داشته باشید با جوراب بخوابید، اما آیا این کار خوب است یا بد؟

با جوراب به رختخواب رفتن، پاها را گرم می‌کند، گردش خون را بهتر می‌کند دمای مرکزی بدن را پایین می‌آورد و باعث می‌شود مغزتان این پیام را دریافت کند که وقت خواب است. وقتی گردش خون بهتر می‌شود، یعنی گردش خون اکسیژن‌دار بهتر صورت می‌گیرد و این برای قلب و ریه‌ها و عضلات بسیار خوب است و می‌تواند با بهترین ظرفیت خود کار کنند.

پوشیدن جوراب وقت خواب برای فرایند باز شدن رگ‌ها مفید است. در این زمان جریان خون در دست‌ها و پاها بیشتر شده و دمای مرکزی بدن پایین می‌آید و این به شما کمک می‌کند زودتر به خواب بروید.

شاید فکر کنید پوشیدن جوراب در رختخواب باعث می‌شود گرم‌تان بماند و احتمالاً گرم‌تر بماند. بیشتر شوره‌ها و پاها بیشتر شده و دمای مرکزی بدن پایین می‌آید و این به شما کمک می‌کند زودتر به خواب بروید.

بیماری ریونود عروقه‌ای است که در آن گردش خون در انگشت‌های دست‌وپا محدود شده و باعث بی‌حسی و سردی این قسمت‌ها می‌شود. ریونود می‌تواند تومور و حتی درد بدی هم ایجاد کند. یک حمله ریونود می‌تواند زمانی رخ دهد که سردتانی است یا استرس

بعد از خوردن بستنی سرفه می‌کنید؟

گرفته و بر اثر تحریک سرفه می‌کنند. خوردن غذاهای سرد می‌تواند عصب‌های دستگاه گوارش را تحریک کند و باعث سرفه شود، به همین خاطر بهتر است تا ۵ دقیقه پس از خارج کردن بستنی آن را میل کنید.

اگر شما به بعضی از مواد موجود در بستنی آلرژی داشته باشید، ممکن است سرفه پس از مصرف بستنی ناشی از واکنش آلژیک باشد. آلرژی به لبنیات یا شیر زمانی رخ می‌دهد که بدن فرد در هنگام مواجهه با پروتئین‌های موجود در شیر یک واکنش ایمنی را تجربه می‌کند.

عفونت ریه یکی از شایع‌ترین بیماری‌های تنفسی است که می‌تواند به صورت حاد یا مزمن بروز کند. ویشین آب و میادیت گرم مانند نسو و دمنوش‌های گیاهی به رفیق کردن خلط و تسهیل تنفس کمک می‌کند اما مصرف بستنی برای این افراد مضر بوده و سبب سرفه آنها می‌گردد.

مصرف بستنی ممکن است باعث تولید بیشتر خلط در پشت گلو شود که می‌تواند سرفه را تحریک کند. هیدراته بودن بدن با نوشیدن آب و دمنوش‌های گرم به رفیق شدن مخاط کمک کرده، خلط را آسان تر دفع می‌کند.

اگر شما بعد از خوردن بستنی این خوراکی لذیذ که کمتر کسی پیدای می‌شود از خوردن آن صرف نظر کند سرفه به سراغتان می‌آید ممکن است به یک بیماری مبتلا باشید.

گرچه متخصصان تغذیه میانه خوبی با خوردن متادل بستنی دارند و مصرف آن را تا حدود کمی توصیه می‌کنند، اما کافی می‌شود بستنی در برخی افراد با سرد و سرفه همراه است، سرفه پس از خوردن بستنی می‌تواند به دلایل مختلفی باشد که در این بخش به آنها پرداخته‌ایم.

بسیار متداول به شکل پس از مصرف بستنی سرفه می‌کنند، اما هیچ‌گاه و اعصاب این افراد نمی‌توانند غذا را از دهان به معده منتقل کنند، به همین خاطر دچار عفونتی چون سرفه و... می‌شوند.

افرادی که از GERD رنج می‌برند، ممکن است پس از خوردن غذاهای سرد سرد مانند بستنی، دچار سرفه شوند. این سرفه‌ها به دلیل بالا آمدن اسید معده و تحریک حلق و گلو ایجاد می‌شوند.

مصرف بستنی در افراد مبتلا به آسم سبب سرفه می‌شود. افراد مبتلا به آسم هنگامی که بستنی می‌خورند، در معرض بخار سرد قرار



رشد انفجاری موها را تجربه کنید

۱- ویتامین A است که به تولید سبوس کمک می‌کند. همان روغن طبیعی که پوست سر را مرطوب کرده و موهای سالم برای شما به ارمان می‌آورد.

۲- سرشار از ویتامین C: سرشار از ویتامین C برای تولید کلاژن، یک جزء کلیدی که به حفظ ساختار مو کمک می‌کند، ضروری است. این ویتامین همچنین به جذب آهن و در نتیجه رشد موهای سالم کمک می‌کند.

۳- سرشار از آنتی اکسیدان: اسفنج مملو از آنتی اکسیدان‌هایی است که به محافظت از فولیکول‌های مو و پوست سر در برابر آسیب‌های ناشی از رادیکال‌های آزاد کمک می‌کند.

۴- رطوبت رسانی: محتوای بالای آب موجود در اسفنج به هیدراته نگه داشتن پوست سر، جلوگیری از خشکی و ایجاد محیطی سالم برای رشد مو کمک می‌کند.

۵- تقویت گردش خون: مواد مغذی موجود در اسفنج با بهبود گردش خون در پوست سر به تغذیه فولیکول‌های موها و رشد مطلوب آنها کمک می‌کند.

اگر به دنبال یک روش طبیعی و موثر برای رشد و حفظ سلامت موهای خود هستید، اسفنج را فراموش نکنید. اسفنج یک سبزی برگ سبز سرشار از مواد مغذی مانند آهن، پروتئین، ویتامین‌های A، C و... دیگر مواد معدنی است که قادرند به حفظ سلامت مو کمک کنند. موجب رشد موها می‌شوند و موهایی پرپشت و سالم را برای شما به ارمان می‌آورد. در ادامه قصد داریم نگاهی دقیق‌تر به فواید این سبزی شگفت‌انگیز برای مو بپردازیم.

۱- حاوی آهن فراوان: اسفنج سرشار از آهن است و از این طریق به اکسیژن رسانی مناسب فولیکول‌ها و پوست سر کمک می‌کند. اکسیژن و آهن برای رشد موها ضروری است. کمبود آهن می‌تواند منجر به ریزش موها شود.

۲- سرشار از فولات: فولات یک فرم طبیعی ویتامین B9 است که برای تقسیم سلولی مفید است. اسفنج به دلیل دارا بودن مقادیر زیادی فولات به تقسیم سلولی سلول‌های تشکیل دهنده فولیکول‌های مو کمک می‌کند. توجه داشته باشید که کمبود فولات می‌تواند

۳- حاوی ویتامین A: اسفنج حاوی سطوح بالایی





تاریخ سازی لئو در آمریکا و جهان

مسی در لیگ آمریکا با یک توپ دو نشان زد، لیونل مسی در ۷ بازی لیگ آمریکا ۹ گل به ثمر رساند و خودش را آقای گل و تیمش را صدرنشین لیگ کرد. دارنده ۸ توپ طلا در اینتر میامی با مداد دیروز به مصاف نیو انگلند رفت و با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید. مسی در این بازی موفق شد ۳ گل به ثمر برساند و ۴ پاس گل بدهد و به اولین بازیکن تاریخ تبدیل شد که در ۷ بازی موفق شده باشد به ثمر رساند و ۹ پاس گل ۱۶ امتیاز را برای تیمش کسب کند. مسی به اولین بازیکن تاریخ فوتبال هم تبدیل شده که در به ثمر رسیدن ۱۲۰۰ گل در دوران فوتبالی اش مشارکت کرده است.

شهاب این بار گل نزد

مهاجم ایرانی اوسیا فوکو کا حضور ۷۶ دقیقه‌ای مقابل توکیو وردی داشت. در چارچوب مسابقات هفته دهم جی لیگ ژاپن، تیم اوسیا فوکو کا که مثل دیدارهای قبل شهاب زاهدی را به عنوان مهاجم نوک در ترکیب داشت، به مصاف تیم رده شانزدهم توکیو وردی رفت. شهاب زاهدی که طی دو هفته گذشته نمایش درخشانی داشت و گل در دو بازی به ثمر رسانده بود، این بار فرصت تکرار این عملکرد را به دست نیاورد. این مهاجم ایرانی که در شش بازی پنج گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده بود، باز هم تلاش زیادی داشت و پنج ضربه به سمت دروازه زد، اما موفق به گلزنی نشد. تیم فوتبال اوسیا فوکو کا با این تساوی بدون گل با ۱۲ امتیاز در رده دوازدهم قرار دارد.



کاپیتان یزدانی به المپیک می‌رسد؟

از این جلسه اخبار غیررسمی حکایت از انصراف یزدانی از مسابقات مجارستان داشته، اخباری که در صورت تأیید موجب نگرانی اهالی کشتی خواهد بود. اخبار غیررسمی حکایت از اعزام کاپیتان تیم کشتی ایران به تورنمنت سر کیسیان (۲۵ خرداد) در کشور ارمنستان دارد. تورنمنتی که در زمرة رنکینگ‌دارهای اتحادیه جهانی کشتی نیست و سطح آن نیز در مقایسه با مجارستان در این شرایط قابل مقایسه نخواهد بود. سال گذشته فدراسیون کشتی برای حضور در این تورنمنت، منتخب کشتی آزاد تهران را اعزام کرد. انصراف یزدانی از تورنمنت مجارستان نه تنها در تریدها در خصوص حضور احتمالی وی در المپیک را بیخبرتر خواهد کرد بلکه موجب خواهد شد تا رنکینگ وی در اتحادیه جهانی کشتی نیز دچار تغییر شود. یزدانی هم اکنون با ۲۷ هزار امتیاز در جایگاه چهارم برترین‌های وزن ۸۶ کیلوگرم قرار دارد و تورنمنت مجارستان آخرین مسابقه رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی است. البته با توجه به غیبت تیلور در المپیک، یزدانی به رده سوم رنکینگ صعود خواهد کرد. با این شرایط گمانه‌زنی برای حضور قاسمیور در وزن ۸۶ کیلوگرم بیشتر خواهد شد. البته باید دید واکنش فدراسیون و البته کادر فنی به اخبار غیررسمی منتشر شده در خصوص تکلیف وزن ۸۶ کیلوگرم چیست.

کلیوگرم بدست آید. این رقابت‌ها ۱۷ تا ۲۰ خرداد قرار است در بوایست مجارستان برگزار شود و با توجه به امتیاز رنکینگ آن به عنوان یکی از معتبرترین مسابقات از همین حالا پیش‌بینی می‌شود بسیاری از مدعیان دنیای کشتی برای افزایش امتیاز رنکینگ خود در آن حضور داشته باشند. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون ۲۱ فروردین در خصوص برگزاری انتخابی بین حسن و کامران گفته: قطعا هر تصمیمی به نفع تیم ملی کشتی کشور ما باشد را می‌گیرم. درباره وزن ۸۶ کیلوگرم هر احتمالی وجود دارد. اینکه حسن آقا انتخاب شود و اینکه کشتی انتخابی برگزاریم، همه چیز به وضعیت کشت حسن آقا بستگی دارد. ما بر اساس وضعیت حسن تصمیم می‌گیریم، اما حتما اشتباهی که دوره خود من شد و بدون تست به المپیک رفتم را نباید بگذاریم تکرار شود. باید حسن بخاطر خودش هم که شده تست شود. وی این را هم گفته: کشف حسن از ۳ خرداد چایی شده و عمل ساده‌ای نبوده است. دکتر گفته بود ۴ ماهه روی تشک می‌آید، اما بعد گفتند اردیبهشت به تمرینات بازمی‌گردد. من خودم کشف عمل کردم. بعد از عمل کشف باید توانایی کشتی تمرین کنی، باید اول بینیم وضعیت حسن چگونه است. تاکید بر برگزاری انتخابی در وزن ۸۶ کیلوگرم و ادامه‌دار شدن غیبت یزدانی در اردوها موجب شد تا روز شنبه یک جلسه سه جانبه بین یزدانی، دبیر و محسن کاوه سر مربی تیم ملی در محل فدراسیون تشکیل و بعد

انتخاب نفر منتخب وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد ایران برای حضور در المپیک به کلاف سرد گرم این روزهای کادر فنی تبدیل شده است. تعویق در بازگشت حسن یزدانی به اردوی تیم ملی کشتی آزاد ایران موجب شده تا شایعات پیرامون سلامت جسمی این قهرمان بیش از پیش باشد. قرار بود یزدانی از اول اردیبهشت ماه به اردوی تیم ملی اضافه شود اما وی پس از مشورت با کادر فنی این بازگشت را به زمان دیگری موکول کرد. هشتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای ۱۵ لغایت ۱۷ اردیبهشت ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کسب تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی در حال برگزاری است. نام کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد در لیست اردوشیپان بود اما وی اعلام کرده برای تکمیل دوره درمانی و فیزیوتراپی از مرحله بعد در اردو حضور خواهد داشت. یزدانی این روزها در استان مازندران و در اردوی تیم کشتی آزاد جوانان در حال تمرین و انجام مراحل توانبخشی و فیزیوتراپی است. تاخیر در بازگشت یزدانی به اردو، همزمان با انتشار عکس‌هایی از تمرینات کامران قاسمیور حکایت از آن دارد که کادر فنی بیش از پیش نسبت به میزان آمادگی یزدانی تردید دارد. این تردید در حالی است که قرار بود یزدانی به همراه قاسمیور به مسابقات رنکینگ‌دار مجارستان اعزام شوند تا از یزدانی و البته کمک جدی از این ۲ مدعی برای حضور در وزن ۸۶



دربی هندبال اصفهان امروز برگزار می‌شود



هفته نوزدهم لیگ برتر هندبال امروز با برگزاری شش دیدار در شهرهای کرمان، اصفهان، جیساوان، اراک و کازرون باگیری می‌شود. در یکی از دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر نفت و گاز جیساوان میزبان پرواز هوایروز اصفهان است. هوایروز هفته گذشته میهمان پیکان خراسان بود، پیکان از ابتدا بازی را مالکانه پیش برد و هوایروز ۱-۰ هائیز موفق به کم کردن اختلاف نشدند تا در نهایت با نتیجه ۲-۸ امتیاز این دیدار به پیکان هدیه کردند. در یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر فولاد مبارک میهمان میزبان پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد است. تیم سپاهان موفق شد در دیدار نزدیک هفته گذشته خود مقابل زغال‌سنگ طیس با نتیجه ۲-۷ به پیروزی برسد. در دربی اصفهان فولادسپاهان نوبنی‌ها میزبان کتی‌سند اصفهان است. سپاهان نوبن هفته گذشته مقابل فرازام خانیز صفارآبی کرد و در نهایت در یک بازی حساس و پر فشار موفق نشد پیروز میدان شود و نتیجه را به میزبان واگذار کرد. کتی‌سند هفته گذشته در خانه فولاد اومنیوم اراک به میدان رفت، رقابت میان آن دو تیم نزدیک و حساس پیش رفت و در نهایت گل‌تینزین‌های اصفهانی بودند که موفق شدند پیروز میدان شوند.

الماس اصفهان در لیگ الماس

بانوی ملی پوش اصفهانی دوومیدانی ایران گفت: اینکه می‌توانم اولین دختر ایرانی شرکت کننده در لیگ الماس باشم، خیلی برام ارزشمند است. مسئولان برگزاری رقابت‌های دوومیدانی لیگ الماس از فرزانه قضیعی بانوی دونه سرعت کشورمان دعوت کردند که در مرحله سوم این رویداد بزرگ به میزبانی مسابقات هجده حضور داشته باشد. قهرمان دوی ۶۰ متر آسیا و دارنده مدال نقره دوی ۱۰۰ متر آسیا، عنوان کرد: فاصله یک ماه تا شروع المپیک مسابقات تدارک‌کار مرا را شروع کنیم. هم‌اکنون در این مسابقه، صرفاً جهت حضور و افتخاری است که دعوت شده‌ام. به همین جهت هدفم این است که عملکرد خوبی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس داشته باشم و مسابقات قبل از آن هم خیلی برام مهم است. قضیعی در خصوص برنامه‌هایش پیش از حضور در المپیک گفت: یک هفته است که به بلگراد آمدم و قرار است بعد از رقابت‌های لیگ الماس در قطر، به ایتالیا بروم و آنجا تمرین می‌کنم. در ادامه به صربستان برمی‌گردم و سپس چند مسابقه تدارک‌کارانی در پیش دارم.

الماس اصفهان در لیگ الماس با حضور ۱۰۰ آسیا، عنوان کرد: فاصله یک ماه تا شروع المپیک مسابقات تدارک‌کار مرا را شروع کنیم. هم‌اکنون در این مسابقه، صرفاً جهت حضور و افتخاری است که دعوت شده‌ام. به همین جهت هدفم این است که عملکرد خوبی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس داشته باشم و مسابقات قبل از آن هم خیلی برام مهم است. قضیعی در خصوص برنامه‌هایش پیش از حضور در المپیک گفت: یک هفته است که به بلگراد آمدم و قرار است بعد از رقابت‌های لیگ الماس در قطر، به ایتالیا بروم و آنجا تمرین می‌کنم. در ادامه به صربستان برمی‌گردم و سپس چند مسابقه تدارک‌کارانی در پیش دارم.

ماجرای دست‌بند پر سروصدای نویدکیا

در دوره‌های قبلی مربیگری خود هم در مقطع فعلی با یک دستبند خاص در مسابقات حضور پیدا کرده است. حالا مشخص شده است که دستبند نویدکیا، ساخته دست دخترش بوده و سرمربی‌ساز نیز به او قول داده است که همواره این دستبند را به همراه داشته و به همین دلیل است که محرم همواره با این دستبند در مسابقات مختلف حضور پیدا می‌کند و آن را در هیچ شرایطی از خودش دور نمی‌کند.

است، این تیم شکستی را احتمال نشده و با کسب چهار پیروزی و هفت تساوی (یک بازی پیروزی در ضربات پنالتی) توانسته است وضعیت رنکینگش را از سر و سامان ببخشد و در جام حلقی نیز به مرحله یک چهارم نهایی راه یافتمند. اما دستبند محرم نویدکیا در هفته‌های اخیر به سوزه مورد توجه صفحات مجازی خصوصا هواداران سپاهان و مس رنکینگ تبدیل شده است. جایی که سرمربی‌ساز هم

میزان صادرات محصولات نساجی در سال ۱۴۰۲: **۵۰۰ میلیون دلار**

میزان واردات محصولات نساجی در سال ۱۴۰۲: **۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار**

محصولات نساجی

www.nesfejan.net

بیشترین میزان صادرات

پارچه	۲۶٪
بافتنی	۱۸٪
بیشترین میزان واردات	
بافتنی	۳۸٪
پارچه	۲۲٪
بافتنی	۱۷/۶٪

بیشترین میزان صادرات محصولات نساجی در سال ۱۴۰۲
طریق کمک‌رکات کاشان با اختصاص سهم ۱۶ درصد از ارزش کل صادرات این محصول انجام گرفته است

بیشترین سهم ۱۶٪
پارچه‌های نارو پودنیاف
درصد افزایش نشان می‌دهد

عمده‌ترین قلم وارداتی در بین محصولات نساجی در سال ۱۴۰۲ پارچه‌های نارو پودنیاف است که نسبت به سال قبل ۲۱/۵ درصد افزایش نشان می‌دهد

۴۳۳ میلیون دلار

تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی‌های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می‌شود.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان:

اصفهان به ۵ بیمارستان و ۲۰ درمانگاه جدید نیاز دارد



مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان از برخورد قانونی با ۶ پزشک متخصص در این استان خیزد که از بیماران زیرمیزی می‌گرفتند، محمد رجایی درخصوص شناسایی و رسیدگی به تخلفات پزشکان اظهار داشت: در ۴ ماه اخیر حدود ۳۰ تلفخ در رابطه با اخذ زیرمیزی توسط پزشکان به ما گزارش شد.

محمد رجایی با بیان اینکه وضعیت نیروی انسانی در بیمارستان‌های ما بد شده است، ابراز داشت: با وجود حدود ۳۵ دانشگاه علوم پزشکی در کشور، نیروی انسانی و تربیت نیروی انسانی خوبی داشتیم در حالی که از دو سه سال پیش این شرایط افت کرده است به طوری که شمار نیروهای علاقه مند به دوره تخصص کم شده و عدم توجه نیرو برای همکاری با بیمارستان‌های تامین اجتماعی کم شده است.

رجایی گفت: باید توجه داشت که میانگین افزایش هزینه‌ای که به پزشکان پرداخت می‌شود ۲۵ برابر شده در حالی که توانستیم با توجه به میزان تورم و ارزش پول ملی هزینه‌ها را در نظر بگیریم. وی با بیان اینکه هم اینک با ۴۰۰ پزشک متخصص در استان همکاری داریم، افزود: با توجه به شرایط موجود برخی از متخصصان ما به کشورهای حاشیه خلیج فارس نظیر عمان مهاجرت کردند.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به اینکه در استخدام پرسنل نیز مشکلاتی داریم، خاطر نشان کرد: اسامی مجوز استخدام ۲۵۰ نفر پرسنل را داریم در حالی که شمار شرکت کنندگان در آزمون طی سال‌های قبل ۱۰ برابر اسامی بود.

رجایی در ادامه با بیان اینکه طی دو سال اخیر اقدامات عمرانی خوبی در حوزه درمان نیز مشکلاتی ایجاد کرده، خاطر نشان کرد: اسامی مجوز استخدام ۲۵۰ نفر پرسنل را داریم در حالی که شمار شرکت کنندگان در آزمون طی سال‌های قبل ۱۰ برابر اسامی بود.

رجایی در ادامه با بیان اینکه طی دو سال اخیر اقدامات عمرانی خوبی در حوزه درمان نیز مشکلاتی ایجاد کرده، خاطر نشان کرد: اسامی مجوز استخدام ۲۵۰ نفر پرسنل را داریم در حالی که شمار شرکت کنندگان در آزمون طی سال‌های قبل ۱۰ برابر اسامی بود.

وی افزود: زایشگاه بیمارستان شریعتی هست اتاق ایمن ال دی. آرو بیمارستان غرضی پنج اتاق ایمن مجوز دارد که برای آن ۲۵ میلیارد تومان هزینه شده اما ۵۰ درصد مرآجه کننده دارد.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه ارائه خدمات در زایشگاه‌های بیمارستان‌های شریعتی و غرضی ۱۰۰ درصد رایگان است، ابراز

داشت: به رغم آنکه پزشک متخصص زایمان به صورت ۲۴ ساعت در بخش ال دی آر مستقر است اما ظرفیت زایمان این بیمارستان‌ها خالی مانده است، وی با اشاره به اینکه بخش جراحی قلب در بیمارستان شریعتی اصفهان سال ۱۴۰۱ راه‌اندازی شد و تاکنون ۴۰۰ مورد جراحی قلب در این بیمارستان رایگان انجام شده است، گفت: همچنین بخش آنژیوگرافی در بیمارستان شریعتی راه‌اندازی شده که خدمات آن کاملاً رایگان است.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان خاطر نشان کرد: جراحی بیماری‌های مغزی از مواردی بود که پیش‌تر بیماران به تهران ارجاع می‌شدند در حالی که جراحی مغز دست کم ۱۵۰ میلیون تومان برای بیمار هزینه دارد اما طی سه سال اخیر بیمارستان شریعتی با هزینه ۲۰ میلیارد تومان به دستگاه نوبلیشن جراحی مغز مجهز شده و هفت مورد جراحی موفقیت آمیز داشتیم.

رجایی در ادامه با بیان اینکه صفت برخوردار بودن برای اصفهان سبب شده که بسیاری از امکانات که حق این استان است به آن ندهد، تصریح کرد: بر اساس شاخص تعداد بیمه شدگان تامین اجتماعی و امکاناتی که به اصفهان داده شده این استان در رده پانزدهم است در حالی که دست کم به پنج بیمارستان و ۲۰ درمانگاه جدید نیاز دارد.

وی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم تا چند سال آینده این شاخص را از ۱۵ به ۱۰ برسانیم، افزود: ساخت و تجهیز بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی در شهرک شهید کشوری به اعتباری بالغ بر ۹ هزار میلیارد تومان نیاز دارد که با مجوز و اعتبار آن موافقت شده است.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به اینکه پروژه ساخت این بیمارستان در مرحله طراحی و نقشه برداری است، گفت: سازمان تامین اجتماعی کشور ساخت این پروژه را به شرکت بزرگ خانه سازی تامین اجتماعی واگذار کرده است.

رجایی با بیان اینکه امید است تا یکسال آینده مطالعات اولیه پروژه را تمام کنیم، تصریح کرد: برای تسریع در آغاز عملیات اجرایی آن تلاش می‌کنیم زیرا این پروژه اکنون در گزیر مسائل غیرمالی و مطالعاتی شده که بند کشی می‌رود در حالی که با ساخت این بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی ۵۰ درصد به ظرفیت بستری ما اضافه خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه اصفهان حدود ۲۰ سال به دنبال اخذ مجوز این

ایجاد فرصت‌های جذب سرمایه‌گذاری خارجی



دومین اجلاس روسای اتاق‌های بازرگانی عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا امروز (۱۰ و ۱۱ اردیبهشت ماه به میزبانی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار می‌شود.

مصطفی دولت‌باز رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان یکی از اهداف مهم و برجسته برگزاری دومین اجلاس اتاق‌های بازرگانی مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) در استان اصفهان را ایجاد فرصت‌های جذب سرمایه‌گذاری خارجی و همچنین امکان آشنایی و تعامل بیشتر با فعالان اقتصادی کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا برشمرد. وی شبکه سازی در حوزه سرمایه‌گذاری را هدف دیگر برشمرد و اذعان داشت: مقابله با فضای رسانه‌ای ملتهب ایران و اصفهان در فضای مجازی نیز می‌تواند از جمله اهداف دیگر برگزاری این اجلاس در استان اصفهان باشد.

به طوری که در این اجلاس با شرکت‌های خارجی و همچنین با شرکت‌های داخلی در زمینه‌های مختلف اقتصادی و بازرگانی، فرصت‌های مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی و همچنین امکان آشنایی و تعامل بیشتر با فعالان اقتصادی کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا برشمرد. وی شبکه سازی در حوزه سرمایه‌گذاری را هدف دیگر برشمرد و اذعان داشت: مقابله با فضای رسانه‌ای ملتهب ایران و اصفهان در فضای مجازی نیز می‌تواند از جمله اهداف دیگر برگزاری این اجلاس در استان اصفهان باشد.

آگهی مزایده «فروش یک واحد خدماتی-اداری» نوبت اول

این تعاونی در نظر دارد تعداد یک واحد خدماتی-اداری واقع در شاهین شهر، خیابان رازی، فرعی ۷ شرقی، پلاک ۸۱، طبقه اول، واحد ۲ را از طریق مزایده بر پایه قیمت کارشناسی مبلغ ۳۶/۳۱۶/۸۰۰/۰۰۰ ریال به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ با مراجعه به دفتر تعاونی به آدرس شاهین شهر - خانه کارگر - بلوار دانشجو - ساختمان الماس یگانه ۵ - طبقه ۲ و یا با شماره تلفن‌های ۰۳۱۴۵۲۰۱۴۸۴ - ۰۳۱۴۵۲۰۱۰۱۷ - ۰۳۱۴۴۲۸۰۱۶۷ جهت بازدید و اقدامات بعدی هماهنگی لازم را به عمل آورند. همچنین ضروری است قیمت پیشنهادی خود را بطور مکتوب همراه با رسید واریز ٪۱ از قیمت کارشناسی به حساب ۰۰۶۷۲۲۰۰۱۰۱۱۰۶۰۰۴۴۱۸۰۰۴۶ IR نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه شاهین شهر به نام تعاونی مسکن پالایشگاه، به دفتر تعاونی ارائه نمایید. ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

رونوشت: پرونده تعاونی مسکن وحیدرضا مشکوه روحانی - مدیرعامل تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان

آگهی دعوت شرکت راهپویان نازوان

سهامی خاص شماره ثبت ۳۷۷۷۳ شناسه ملی ۰۲۷۳۸۷۹-۱۰۹۸۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت راهپویان نازوان - سهامی خاص دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ روز شنبه و جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ روز شنبه به آدرس اصفهان خیابان شاپور جدید خیابان کار و کارگر نبش بلوک ۲۲ شرکت راهپویان نازوان به کد پستی: ۸۱۹۵۱۵۵۹۲۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲

اصلاح بند ۱۴ ماده ۳۴ اساسنامه

- و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

دستور جلسه: مجمع عمومی عادی سالیانه ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲

- تمدید بازرسان

- تصویب تراز و سود و زیان مالی سال ۱۴۰۲

- و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده

شهر داری و رانماخواست به اسناد مجوز شماره ۶۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ شورای اسلامی شهر، در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات فنس و پایه مستعمل آهنی با وزن تقریبی ده تن از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنتاد) اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ به سایت سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

مهدی رضوی راد - شهردار و رانماخواست
 م.الف: ۱۷۰۲۰۴